
 
 
Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  3 

Zahájeno:   14.00 hod. 
Ukončeno: 16.30 hod. 
Přítomni:   p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:   
Hosté:               p. Richard Trčka, jednatel spol. STAVBA A TRANSPORT, spol. s r.o.                     dne: 27. 11. 2018                                                           

 
 
3. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2174/18 

- s c h v a l u j e   doplnění usn. RMČ č. 2.7 v tomto znění: 
projednala návrh spol. Omicron-K, s.r.o. – čj. 2112/18 
- s o u h l a s í   se záměrem spol. Car Star IMMO na rekonstrukci stávajícího a dostavbu nového chodníku 
podél objektu Car Star, ev.č. 41, při ul. Českobrodská dle předložené dokumentace, 
 - p o ž a d u j e   zapracování územní rezervy pro zastávku MHD bus, 
- p o v ě ř u j e   starostu projednáním a zajištěním souhlasu vlastníka dotčených pozemků (HMP) 
s umístěním chodníku na pozemku parc.č. 1515/1 v k.ú. Dolní Počernice. 
        H: 5/0/0  T: 2018  Z: starosta 

 
3. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice 

bere na vědomí informaci MUDr. Bočka o jednání s lékaři, kteří mají ordinaci v dolnopočernickém zdravotním 
centru, o jejich působení v Dolních Počernicích a rozsahu poskytované péče. 

 
 
3. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2180/18 

- s c h v á l i l a   úpravu rozpočtu MČ na r. 2018 v měsíci 11/2018 takto: 
rozpočtová úprava č. 28 – převod finančních prostředků z rezervy ÚMČ na ODPA 3392 a 6171: 
příjem – rezerva ÚMČ        88.000,- Kč 
výdej – finanční odměny zaměstnancům zařazeným v ODPA  
kultura, infocentrum (3392) a místní správa (6171)     88.000,- Kč 
       H: 5/0/0  T: 11/2018 Z: starosta 
 
 

3. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad 2190/18 
- r e v o k u j e   usn. RMČ č. 165.10 ze dne 26.9.2018, protože dlužná částka ve výši 10.425 Kč byla dne 5. 
11. 2018 uhrazena.      H: 5/0/0   
 

 
3. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2204/18 

- s c h v a l u j e   pronájem části pozemku parc.č. 24/1 v k.ú. Dolní Počernice spol. BLOCK BUILDING s..r.o. 
dle předložené nabídky. Nájemní smlouva bude předložena RMČ k projednání. 
        H: 5/0/0  T: 2018  Z: tajemnice 
 

 
3. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice  

- s c h v a l u j e   program 2. zasedání ZMČ, které se bude konat v pondělí 10. 12. 2018 od 17.00: 

 
1.   Projednání podmínek rozpočtového provizoria MČ Praha – Dolní Počernice na rok 2019 
2.   Zapůjčení finančních prostředků z rezervního fondu MČ na předfinancování stavby „Objekt údržby čp. 25“ 
3.   Návrh odměn členům ZMČ dle nového nařízení s platností od 1.1.2019 
4.   Stanovení výborů ZMČ a jejich obsazení 
5.   Stavba 510 Satalice- Běchovice, zkapacitnění 
6.   Deset problémů, vygenerovaných z 9.fóra MČ a návrh opatření na jejich řešení 
7.   Stanovení politika Zdravé MČ Praha – Dolní Počernice na volební období 2014 – 18 
8.   Hodnotící zpráva MA 21 za rok 2018 
9.   Akční plán MA 21 na rok 2019 
10. Volba zastupitelů, pověřených k podepisování doložky o platnosti prováděného právního úkonu. 
11. Informace 
12. Dotazy, připomínky, podněty 
        H: 5/0/0  T: 10.12.18 Z: starosta 
 
 

3. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice  
projednala výsledky „pocitové mapy“ a návrhy na řešení jednotlivých problémů, 
- p o v ě ř u j e   starostu zpracováním uceleného materiálu k dalšímu využití, 
        H: 5/0/0  T: 2018  Z: starosta 
 

 
3. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice  
 projednala návrh Programového prohlášení RMČ na volební období 2018 – 2022 

 
 
 

 



3. 9 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 2198/18 
 projednala žádost ředitele ZŠ v Dolních Počernicích, 

- s c h v a l u j e   předložený návrh na rozdělení odměn zaměstnancům ZŠ v Dolních Počernicích – čj. 
2198/18 
        H: 5/0/0    
 
 

3. 10 RMČ Praha – Dolní Počernice  
bere na vědomi: 
- Opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v Praze 14 – čj. 
2166/18 
- Rozhodnutí Ministerstva kultury čj. MK 65208/2015 OPP o prohlášení souboru „Hostinec Barborka“ – čp. 38     
za kulturní památku. – čj. 2179/18 
 
 

3. 11 RMČ Praha – Dolní Počernice  
projednala s přítomným p. Trčkou, jednatelem spol. STAVBA A TRANSPORT, spol. s r.o., majitelem objektu 
čp. 831, možnosti narovnání majetkoprávních vztahů k pozemkům parc.č. 1496/1, 1496/3 a 1495/2 v k.ú. 
Dolní Počernice (autosalon, čerpací stanice v ul.Českobrodská). 
 

 
zapsala: Mgr. Hejdová 


